Guayaquil, a 29 ENE 1984

Señor Abogado VICTOR TORRES POVEDA Ciudad.- Ref:Nombramiento de Gerente de COMPANIA INMOBILIARI MARISOL S.A.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que en sesión de Junta General de Accionistas de la COMPANIA INMOBLIARIA MARISOL S.A., celebrada el día de hoy 29 de enero de 1.984; se tuvo el acierto de REELEGIRLO a Ud., para el cargo de GERENTE de la Compañía, por un período de DOS AÑOS, de acuerdo a los Estatutos vigentes

Este nombramiento conlleva la representación legal de la Compañía en forma conjunta con la PRESIDENTE de la misma Compañía.

La Compañía INMOBILIARIA MARISOL S.A., se constituyó por Escritura Pública ante la Notario doctora Morma Plaza de García, el día 6 de Octubre de mil novecientos setenta y seis e inscrita en el Registro Mercantil el 15 de Noviembre de mil novecientos setenta y seis.

Atentamente,

Señora Doña

CRISTINA POVEDA LLERENA

PRESIDENTE

Ciudad.-

IMPUESTO DEL CONTENIDO DE LA PRESENTE COMUNICACION, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE que se me ha conferido en reelección.

Guayaquil, a 29 ENE 1984

COMPANIA HUMOMULARIA MARISOL S. A.

tifico: que con fecha de hoy, quede inscrito este Numbramiento a foja 6.189, número 1.380 del Registro Mercantil y anotado ba jo el número 2.423 del Repertorio.- Guayequil, veintisiete de Febrero de mil novecientos ochenta i puetro .- El Registredor

Mercentil.-

AB. HECTOR MIGUEL ALCHAR ANDRABE
Registrador Mercantil del Carteri Guayaquil

